



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

KH Onestop A/S

Hermesvej 13, Padborg

CVR-nr. 84 87 22 10

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Morten Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	KH Onestop A/S Hermesvej 13 Padborg
	CVR-nr.: 84 87 22 10 Stiftet: 7. april 1985 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Lund, formand Steen Nelting Lars Beck
Direktion	Thomas Korgaard Henriksen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	94.523	94.745	99.510	126.183	101.004
Resultat af primær drift	15.090	13.536	12.583	4.115	10.003
Finansielle poster, netto	-441	-209	-772	-601	1
Årets resultat	11.494	10.367	9.349	2.733	7.636
Balance:					
Balancesum	75.055	72.903	69.701	60.708	112.423
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.399	2.953	3.597	0	2.834
Egenkapital	16.594	26.929	16.562	7.213	22.505
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	143	146	154	173	172
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	22,1	36,9	23,8	11,9	20,0
Egenkapitalforrentning	52,8	47,7	78,6	18,4	30,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og service virksomhed specielt knyttet til transportbranchen.

Selskabets anlæg er placeret i Padborg, Esbjerg, Taulov, Vejle, Aarhus, Albertslund og Brøndby.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har været påvirket af COVID-19 pandemien og de deraf følgende nedlukninger i samfundet. Det har dog ikke haft en væsentlig effekt på årets resultat. Der henvises herudover til koncernregnskabet, hvor forholdet bliver omtalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 11.494 t.kr. mod et overskud på 10.367 t.kr. sidste år, og Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 16.594 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Videnressourcer

Der henvises til koncernregnskabet, hvor forholdet bliver omtalt.

Påvirkning af det eksterne miljø.

Der henvises til koncernregnskabet, hvor forholdet bliver omtalt.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Der henvises til koncernregnskabet, hvor forholdet bliver omtalt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer for regnskabsåret 2022 et resultat på niveau med 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	94.523.176	94.745.112
1 Personaleomkostninger	-76.669.745	-78.326.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.763.318	-2.883.018
Resultat før finansielle poster	15.090.113	13.535.980
Andre finansielle indtægter	24.565	105.014
2 Øvrige finansielle omkostninger	-465.793	-313.830
Resultat før skat	14.648.885	13.327.164
3 Skat af årets resultat	-3.154.588	-2.960.550
4 Årets resultat	11.494.297	10.366.614

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	488.306	628.003
5	Goodwill	423.592	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>911.898</u>	<u>628.003</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.489.251	4.371.607
6	Indretning lejede lokaler	1.637.485	1.943.751
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.126.736</u>	<u>6.315.358</u>
7	Deposita	3.370.345	2.980.345
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.370.345</u>	<u>2.980.345</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.408.979</u>	<u>9.923.706</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	27.325.335	20.085.720
	Varebeholdninger i alt	<u>27.325.335</u>	<u>20.085.720</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.221.336	27.104.168
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.585.543	2.050.691
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	394.120	46.887
	Andre tilgodehavender	4.022.018	1.896.007
9	Periodeafgrænsningsposter	2.806.757	41.566
	Tilgodehavender i alt	<u>36.029.774</u>	<u>31.139.319</u>
	Likvide beholdninger	290.603	11.754.647
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.645.712</u>	<u>62.979.686</u>
	Aktiver i alt	<u>75.054.691</u>	<u>72.903.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	5.100.000	5.100.000
Overført resultat	0	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.494.297	21.828.700
Egenkapital i alt	16.594.297	26.928.704
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	1.412.302	291.179
Hensatte forpligtelser i alt	1.412.302	291.179
Gældsforpligtelser		
12 Ansvarlig lånekapital	10.000.000	0
Leasingforpligtelser	2.795.818	2.307.867
Deposita	90.000	0
Anden gæld	0	7.166.559
13 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.885.818	9.474.426
13 Kortfristet del af langfristet gæld	1.780.323	1.063.252
Gæld til pengeinstitutter	1.769.477	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.253.348	5.282.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.372.562	15.739.057
Anden gæld	11.985.444	14.121.793
14 Periodeafgrænsningsposter	1.120	2.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.162.274	36.209.083
Gældsforpligtelser i alt	57.048.092	45.683.509
Passiver i alt	75.054.691	72.903.392
15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
16 Eventualposter		
17 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	5.100.000	0	21.828.700	26.928.700
Udloddet udbytte	0	0	-21.828.700	-21.828.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.494.297	11.494.297
	5.100.000	0	11.494.297	16.594.297

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	69.658.971	71.170.174
Pensioner	5.768.195	5.685.350
Andre omkostninger til social sikring	325.287	330.590
Personaleomkostninger i øvrigt	917.292	1.140.000
	76.669.745	78.326.114
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	143	146
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	224.920	37.576
Andre finansielle omkostninger	240.873	276.254
	465.793	313.830
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.105.880	2.880.698
Årets regulering af udskudt skat	1.121.123	79.852
Regulering af tidligere års skat	-72.415	0
	3.154.588	2.960.550
4. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	11.494.297	21.828.700
Disponeret fra overført resultat	0	-11.462.086
Disponeret i alt	11.494.297	10.366.614

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.621.898	75.000
Tilgang	73.810	462.100
Kostpris 31. december 2021	2.695.708	537.100
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.993.895	75.000
Årets afskrivninger	213.507	38.508
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.207.402	113.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	488.306	423.592

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	26.874.019	4.743.706
Tilgang	3.082.839	315.674
Afgang	-1.811.169	0
Kostpris 31. december 2021	28.145.689	5.059.380
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	22.502.413	2.799.955
Årets afskrivninger	1.889.361	621.940
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.735.336	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	22.656.438	3.421.895
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.489.251	1.637.485
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	4.273.087	

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	2.980.345	3.013.345
Tilgang i årets løb	390.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-33.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.370.345</u>	<u>2.980.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.370.345</u>	<u>2.980.345</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>3.585.543</u>	<u>2.050.691</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.585.543</u>	<u>2.050.691</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>3.585.543</u>	<u>2.050.691</u>
	<u>3.585.543</u>	<u>2.050.691</u>
9. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer.		
10. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 5.100 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	291.179	211.327
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.121.123</u>	<u>79.852</u>
	<u>1.412.302</u>	<u>291.179</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
12. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>

Det ansvarlige lån træder tilbage for alle øvrige kreditorer.

13. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	10.000.000	0	10.000.000	0
Leasingforpligtelser	4.576.141	1.780.323	2.795.818	82.653
Deposita	90.000	0	90.000	0
	<u>14.666.141</u>	<u>1.780.323</u>	<u>12.885.818</u>	<u>82.653</u>

14. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af periodiserede renter.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant i selskabets tilgodehavender fra salg med 17 mio. kr. Virksomhedspantet er stillet til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af sikkerhedsstillelsen udgør t.kr. 25.221.

Selskabets bankforbindelser har stillet betalingsgarantier overfor udlejer af enkelte af selskabets lejede lokaler, samt leverandører. Disse udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 2.097 (2020: t.kr. 1.925)

Noter

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Operationelle leasingaftaler med en restløbetid op til 32 måneder. Forpligtelsen i denne periode udgør i alt t.kr. 265

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler som er uopsigelige fra selskabets side i perioden 31.12.2021 til 1. april 2028. Den samlede lejeudgift hertil udgør mio. 51,5 (2020: mio. kr. 51,9)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOLU Holding ApS, CVR-nr. 33361424, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Morten Lund, Fredericia

Hovedaktionær

MOLU Holding ApS, Aabenraa

Kapitalbesiddelse
over 50%

MT Onestop Holding ApS

Kapitalbesiddelse
over 50%

Transaktioner

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Der aflægges koncernregnskab i øverste modervirksomhed, MOLU Holding ApS, Aabenraa. Koncernregnskabet vil kunne rekvireres på www.cvr.dk.

Thomas Korgaard Henriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-467426177446
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 12:20:22
Underskrevet med NemID

Morten Lund

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-707214517372
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 10:00:41
Underskrevet med NemID

Steen Nelting

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-375548372744
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 09:53:32
Underskrevet med NemID

Lars Beck

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-611541545913
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 10:12:58
Underskrevet med NemID

Flemming Callesen

Som Revisor NEM ID
RID: 74264040
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 11:48:59
Underskrevet med NemID

Jesper Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 70490378
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 10:04:51
Underskrevet med NemID

Morten Lund

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-707214517372
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 12:09:44
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.